

20 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000488

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : NIPRO MEDICAL CORPORATION Rut : 59.077.290-9
 Dirección : LOS GOBELINOS 2512 RENCA SANTIAGO
 Teléfono : 0 Contacto :
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	CAJA 100 UNIDAI	AGUJA 19G X 1 1/2"	1.800,00	180.000,00
100	CAJA 100 UNIDAI	AGUJA 21G 1 1/2"	1.800,00	180.000,00
200	CAJA 100 UNIDAI	AGUJA DESECHABLE 23 G X 1	1.800,00	360.000,00
90	CAJA X 36	ALCOHOL ETÍLICO 70° 250ML	32.040,00	2.883.600,00
24	CAJA X 50 UNIDA	TEGADERM FILM 10 X 12	40.000,00	960.000,00
20	CAJA 100 UNIDAI	CEPILLO TOMA MUESTRA PAPANICOLAU	27.000,00	540.000,00
200	UNIDAD	CITOFIJADOR 100 ML	4.300,00	860.000,00
100	CAJA X 50 UNIDA	SCALP-VEIN 21G X 3/4	5.750,00	575.000,00
200	CAJA X 50 UNIDA	SCALP-VEIN 23 G X 3/4	5.750,00	1.150.000,00
100	UNIDAD	FERULAS DIGITAL 2 CM X 30CM	365,00	36.500,00
10	CAJA X 12	FIXOMULL	108.024,00	1.080.240,00
1	CAJA X 56	GLUCONATO DE CLOROHESIDINA 2% TOPICA FRAC. 125 ML	121.520,00	121.520,00
3	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURI N° 21	4.800,00	14.400,00
3	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURÍ N° 22	4.800,00	14.400,00
3	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURÍ N° 20	4.800,00	14.400,00
15	CAJA 100 UNIDAI	HOJA BISTURI N°11	4.800,00	72.000,00
7	CAJA X 30	JERINGA 60 CC PUNTA CATETER	6.180,00	43.260,00
100	CAJA 100 UNIDAI	JERINGA 5 CC CA 21 G X 1 1/2	4.600,00	460.000,00
300	CAJA X 50 UNIDA	JERINGA 20 CC LUER LOCK	4.350,00	1.305.000,00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	CAJA X 50 UNIDA	LLAVES DE TRES PASO	13.250,00	132.500,00
3	CAJA X 200	OPTICLUDE GRANDE 82 X 57 3M	57.000,00	171.000,00
10	CAJA X 12	GEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO	13.440,00	134.400,00
16	CAJA X 12	PROTECTOR CUTANEO SPRAY (CAVILON)	86.340,00	1.381.440,00
30	CAJA X 50 UNIDA	SCALP-VEINT 25G	5.750,00	172.500,00
5	CAJA 100 UNIDAI	TEGADERM 6X7 CM	32.000,00	160.000,00
3	CAJA 100 UNIDAI	TEGADERM I.V 5 X 5,7	61.000,00	183.000,00
5	CAJA 100 UNIDAI	TEGADERM I.V 7 X 8,5	61.000,00	305.000,00
50	CAJA X 12	TELA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M 2,5 CM	13.884,00	694.200,00

Glosa

NIPRO DROGUERIA CENTRAL INSUMOS MEDICOS
At.: DT. Drogueria Central APS Calama
Srta. Elizabeth Pinto Ogalde
Fono: 56 9-8372614 mail: gfeli.aps@gmail.com

Sub-Total	14.184.360
Descuento	
Monto Neto	14.184.360
Iva 19%	2.695.028
Total	16.879.388

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 25/04/2022
Forma de Despacho ESMERALDA 1814 VILLA CHICA CALAMA
Documento de Origen MEMO N°052.22 DROGUERIA CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204005001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

Elizabeth Pinto Ogalde
Químico Farmacéutico

MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD

EDITH CALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO